
N.º BOP 25 de septiembre de 2024189

12
www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

A D M I N I S T R A C I Ó N  L O C A L

Número 2140/24

AYUNTAMIENTO DE CASAVIEJA

A n u n c i o

Habiéndose dictado y aprobado mediante Resolución de Alcaldía de 20 de septiembre 
de 2024, el listado definitivo de admitidos y excluidos al proceso de selección de dos 
plazas de Limpiadores/as y una plaza de Oficial de Primera de Obras y Mantenimiento, 
determina la composición nominal del tribunal calificador, cuyo tenor literal es el siguiente:

“Vista la documentación que obra en el expediente 61/2024, transcurrido el plazo de 
presentación de reclamaciones y subsanaciones de las solicitudes de admisión para formar 
parte del proceso de selección de dos plazas de Limpiadores/as y una plaza de Oficial de 
Primera de Obras y Mantenimiento del personal laboral fijo del Excmo. Ayuntamiento de 
Casavieja.

De conformidad con lo establecido en la Base CUARTA de las que rigen la convocatoria 
aprobada en fecha 20 de marzo de 2024,

RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos.

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS LIMPIADORES/AS

PUESTO APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 ÁLVAREZ UDE-FERNANDEZ, JAVIER ***7044**

2 ARRIBAS GONZÁLEZ, RAQUEL ***7533**

3 AYALA ABRAHAN, IRMA ELIZABETH ***3888**

4 BOHOLLO LUIS, FRANCISCO JOSÉ ***5809**

5 COLORADO VINUESA, ESTER ***1229**

6 DE AGUSTÍN GARCÍA, EDUARDO ***8423**

7 DOMÍNGUEZ OTERO, RAQUEL ***6344**

8 FERNÁNDEZ ALBA, ALMUDENA ***9922**

9 FUENTES MARTÍN, DELIA ***5475**

10 GARCÍA SÁNCHEZ, ÁNGEL JAVIER ***8116**



N.º 

13www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

25 de septiembre de 2024189

11 GIL SÁNCHEZ, EVA ***8627**

12 GÓMEZ BOUHAFSSA, AMAL ***5642**

13 GÓMEZ RODRÍGUEZ, ISABEL ***8571**

14 GÓMEZ RODRÍGUEZ, SUSANA ***8571**

15 JIMÉNEZ MARTÍN, OLGA ***0029**

16 MARTÍN HERNÁNDEZ, LETICIA ***8717**

17 MARTÍN SÁNCHEZ-SIERRA, REYES ***9975**

18 MARTÍN SANTAMARÍA, GLORIA ***0615**

19 MELGAR CALZADA, JOSÉ DANIEL ***9542**

20 MELITON CAÑAS, SONIA ***7763**

21 MUÑOZ GONZÁLEZ, BELÉN ***5584**

22 RAMOS MARTÍN, MARIA ALMUDENA ***7224**

23 RUIZ GARCÍA, VANESA ***0642**

24 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, ROSA PILAR ***0411**

25 SANZ COVARRUBIAS, SILVIA ***1332**

26 SIERRA MALPARTIDA, ÁNGEL LUIS ***0030**

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS OFICIAL 1º DE OBRAS Y MANTENIMIENTO

PUESTO APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 CARRILLO SIERRA, JOSÉ ***0432**

2 DE AGUSTÍN GARCÍA, EDUARDO ***8423**

3 GÓMEZ BOUHAFSSA, AMAL ***5642**

4 HERNÁNDEZ ARRIBAS, LUIS ***0223**

5 JIMÉNEZ AMOR, JESÚS ***9908**

6 MARTÍNEZ RADIO, ANDRÉS ***4023**

7 MUÑOZ CUERVA, RAFAEL ***8711**

8 MUÑOZ RAMOS, RODOLFO ***8472**

9 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, JOSÉ MIGUEL ***6533**

10 SANCHO MORCILLO, JULIO ***7460**



N.º BOP 25 de septiembre de 2024189

14
www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

SEGUNDO.- Constituir el Tribunal Calificador integrado por los siguientes miembros:

PRESIDENTE:
	 D. Antonio Illescas de la Fuente, funcionario con habilitación de carácter nacional.

PRESIDENTE SUPLENTE:
	 Dª. Eva M.ª García de Castro, funcionaria con habilitación de carácter nacional.

SECRETARIA:
	� Dª. Francisca García García, funcionaria de carrera, aparejadora y jefa del servicio 

de Construcciones Civiles, subgrupo A2.

SECRETARIA SUPLENTE:
	� Dª. Begoña García Alba, funcionaria de carrera, auxiliar administrativo en comisión 

de servicios, subgrupo A2.

VOCALES:
	� Dª. M.ª Teresa Méndez González, funcionaria de carrera, auxiliar administrativo en 

comisión de servicios, subgrupo C2.

	� Dª. Rosa María Zazo Montero, funcionaria de carrera, trabajadora social 
subgrupo A2.

	� Dª. María del Mar Souto Liñeira, funcionaria del Cuerpo de Gestión de la 
Administración Civil del Estado, Grupo A2.

VOCALES SUPLENTES:
	� D. Aurelio Sánchez Martín, funcionario de carrera, oficial de primera.

	� D. Roberto Muñoz Martín, funcionario del Cuerpo General de Administrativos de la 
AGE, Grupo C1

	� Dª. Almudena Martín Sánchez, funcionaria. Maestra de Educación Primaria.

TERCERO.- Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Ávila, en el Tablón de Anuncios y en la sede electrónica de este 
Ayuntamiento (dirección: https://casavieja.sedelectronica.es).

Casavieja, 20 de septiembre de 2024.

La Alcaldesa, Vanessa Muñoz García.


